

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор

 Алла НОВАК

«17» грудня 2019 р.

Кошторис

До наказу № 268 від 16 грудня 2019 року «Про організацію послуг по наданню практичного навчання з курсу занять за програмою «Монтаж унітазу»

Вихідні дані

Кількість слухачів	9 чоловік
Термін навчання	4 дні
Теоретичне навчання	4 години
Практичне навчання	12 годин
Всього: 16 годин	

Витрати	
Теоретичне навчання (5233,20:72)	4x72,68=290,72
Практичне навчання (6276,15:166)	12x37,81=453,72
Всього	744,44
Додаткова заробітна плата 15 %	111,67
Всього	856,11
Нарахування на зарплату 22%	188,34
Всього по оплаті праці	1044,45
Навчальні витрати:	
Гофра (9 штук по ціні 150,00грн)	1350,00
Гнучкий шланг (9 штук по ціні 100,00грн)	900,00
Папір 0,5 пачки x 98,50грн	49,25
Електроенергія (2,795696 кВт x 2,29878 грн x 9 чол.)	57,87
Водопостачання (0,03872 м ³ x 20,376грн x 9 чол.)	7,11
Опалення (0,8792 Гкал : 31 дн. : 24 годин * 16 годин * 1822,40 грн)	34,46
Всього матеріальних витрат	2398,69
Всього витрат кошторису	3443,14
Планові накоплення 50 %	1199,35
Всього по кошторису	4642,49
Вартість навчання 1 учня (4642,49:9)	515,83 грн.

Старший майстер

Головний бухгалтер

Виконавець:
Хохлова І.П.

 Людмила КУЦ

Людмила ГАМАРКО